
静岡家具工業団地協同組合

SHIZUOKA KAGU KOGYODANCHI KYODOKUMIAI

本社
〒421-3203　静岡県静岡市清水区蒲原1丁目8番37号
Tel：054-388-2417　Fax：054-388-2457
藤枝営業所
〒426-0009　静岡県藤枝市八幡678-1
Tel：054-643-6670　Fax：054-643-6676
富士営業所
〒421-3306　静岡富士市中之郷1039
Tel：0545-56-2288　Fax：0545-56-2290

■ 業務内容

〒421-3203　静岡県静岡市清水区蒲原1丁目8番37号
1,000万円
安藤　康将
1980年（昭和55年）5月
40名
静岡銀行　清水銀行

所 在 地
資 本 金
代 表 者
設 立
従 業 員
取引銀行

21世紀を・・・さらにその先の未来を・・・
仕事を通してしっかりとみつめる。
そんな視点をもち続ける企業でありたいと私たちは考
えます。

古紙リサイクル、廃プラスチックリサイクル
古着リユース・リサイクル、機密書類処理
一般・産業廃棄物収集運搬／産業廃棄物中間処分　他

安藤紙業株式会社
http://www.andoshigyo.com

概　　　要

沿　　　革

問い合わせ

1966
1978
1980
2001

2002
2003
2005
2008
2010
2014

個人事業として庵原郡蒲原町で開業
藤枝市下当間に藤枝営業所を開設
商号を安藤紙業株式会社に変更
富士川営業所設立
産業廃棄物処理業許可証　取得
産業廃棄物収集運搬業許可証　取得
一般廃棄物処理業許可証　取得
廃プラスチック事業を開始
藤枝第２工場を開設
藤枝営業所ISO14001:2004認証取得
古紙共販会社　㈱日本エコリンク　創設
古着、古布事業開始
藤枝営業所家具工業団地内に移転

■ 納入・販売実績

■ 主要設備・機械

日本製紙㈱　興亜工業㈱　高尾製紙㈱
春日製紙工業㈱　藤枝製紙㈱　信栄製紙㈱
他数社

ラージベール
粉砕機


